
DODATEK č. 7
ev. číslo objednatele: OISM/2019/206

KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: OISM/2018/263

Číslo smlouvy zhotovitele: 10/07/2018

NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek“

Uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012., občanský zákoník, mezi:

Město Nejdek

se sídlem náměstí Karla IV. 239,362 21 Nejdek

IČ 00254801, DIČ CZ00254801

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočky Karlovy Vary

Číslo účtu 27-5619290227/0100

zastoupen Ludmilou Vocelkovou, starostkou

dále jen „objednatel“

Firmou: Stavební společnost VARO, s.r.o.

se sídlem: Cheb, Hviezdoslavovo nám. 534/5, PSČ 35002

IČ: 26356503, DIČ: CZ26356503

zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni

oddíl C ve vložce 15072

bankovní spojení ČSOB Cheb

číslo účtu 262401752/0300

zastoupen: Václavem Frolíkem

dále jen „zhotovitel“

I



1. Preambule
1.1. Smluvní strany shora citované smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 8. 2018, se s ohledem na 

skutečnosti, které vznikly po podpisu smlouvy, dohodly na rozšíření předmětu smlouvy a 
specifikace díla a navýšení ceny za provedení díla o Změnový list č. 4, ze dne 16. 04. 2019

2. Předmět dodatku
2.1. Článek 2. Předmět smlouvy a článek 3. Specifikace díla specifikované ve smlouvě o dílo, ve 

znění dodatku č. 2, ev. číslo OISM/2018/394, ze dne 5. 10. 2018 / 11. 10. 2018, dodatku č. 4, 
ev. číslo OISM/2018/451, ze dne 21.12.2018/7.1.2019 a dodatku č. 5 ev. číslo 
OISM/2019/76, ze dne 20.2.2019/26.2.2019, se rozšiřuje tímto dodatkem č. 7 o práce, 
dodávky a služby, jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Oznámení změny, OZ č. 4; 
Příloha č. 2: Změnový list, ZL č. 4 a Příloha č. 3: Změnový list č. 4 - cenová část.
Předmětem tohoto dodatku č. 7 jsou práce, dodávky a služby:
1. Betonáže 1. NP- úprava podlah
2. SDK podhled 1. PP, včetně zateplení
3. SDK předstěna - místnost 2.09 WC
4. Elektromontáže-vybavení rozvaděče, hromosvod
5. Vybavení interiéru - skříň atyp. č. 5
6. Betonáže 1. PP - úprava podlah
7. Vnitřní omítka 1. PP proti vlhkosti zdivá

Všechna ostatní ustanovení článků 2. Předmět smlouvy a 3. Specifikace díla Smlouvy o dílo, ve 
znění pozdějších dodatků, zůstávají beze změn.

2.2. Článek 6. Cena za provedení díla a způsob její úhrady, odst. 6.1. smlouvy o dílo, ve znění 
dodatku č. 2, ev. číslo OISM/2018/394, ze dne 5.10.2018/11.10.2018, dodatku č. 4, 
ev. číslo OISM/2018/451, ze dne 21.12.2018/7.1.2019, a dodatku č. 5, ev. číslo 
OISM/2019/76, ze dne 20. 2. 2019 / 26. 2. 2019, se dále doplňuje a mění tak, že nyní zní takto: 
Smluvní strany se dohodly na ceně maximální, za provedení díla ve výši:
Cena dle SOD bez DPH: 9 299 084,21 Kč
Změnový list č. 1 ZL č. 1 dodatečné práce bez DPH: 332 902,63 Kč
Změnový list č. 1 ZL č. 1 méněpráce práce bez DPH: - 113 979,31 Kč

Cena dle dodatku č. 2 vč. ZL č. 1 celkem bez DPH:
Změnový list č. 2 ZL č. 2 dodatečné práce bez DPH:

9 518 007,53 Kč
99 351,41 Kč

Cena dle dodatku č. 4 vč. ZL č. 1 a 2 celkem bez DPH:
Změnový list č. 3 ZL č. 3 dodatečné práce bez DPH:
Změnový list č. 3 ZL č. 3 méněpráce práce bez DPH:

9 617 358,94 Kč
289 543,27 Kč

- 165 199,08 Kč

Cena dle dodatku č. 5 vč. ZL č. 1, 2 a 3 celkem bez DPH:
Změnový list, ZL č. 4 dodatečné práce bez DPH:
Změnový list, ZL č. 4 méněpráce práce bez DPH:

9 741 703,13 Kč
377 370,53 Kč

- 404 957,06 Kč

Cena dle dodatku č. 7 vč. ZL č. 1, 2, 3 a 4 celkem bez DPH: 
DPH 21 %

9 714 116,60 Kč
2 039 964,49 Kč

Cena díla celkem včetně DPH: 11 754 081,08 Kč

Ostatní ustanovení článku 6. smlouvy o dílo, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají beze změn.

2



2.3. Článek 23 - Oprávněné osoby, odst. 23.9, smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 4, 
ev. číslo OISM/2018/451, ze dne 21.12. 2018 / 7. 1. 2019, se dále mění tak, že nyní zní takto: 
Oprávněné osoby objednatele se všeobecnou působností:
a) Zdeněk Pospíšil, technik odboru investic a správy majetku
b) Alena Volná, referent odboru investic a správy majetku

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

dva stejnopisy.

3.2. Všechna ostatní ustanovení a ujednání původní uzavřené smlouvy o dílo, včetně změn v 
dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6, pokud nejsou tímto dodatkem č. 7 ke smlouvě o dílo 
dotčena nebo změněna, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

3.3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

3.4. Tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

3.5. Uzavření tohoto dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo bylo odsouhlaseno Radou města Nejdek na její 
13. schůzi usnesením č. RM/482/13/2019.

3.6. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 7 tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1: Oznámení změny, OZ č. 4
Příloha č. 2: Změnový list, ZL č. 4
Příloha č. 3: Změnový list č. 4 - cenová část

V Nejdku dne 29.4.2019

za objednatele
Ludmila Vocelková
Starostka města

V Chebu dne 

za dodavatele
Václav Frolík, jednatel

Stavební společnost VARO, s.r.o.

3



ain

OZNÁMENÍ ZMĚNY ozč.4

Název akce:
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek“ s

Předmět změny:

1. Betonáže 1. NP - úprava podlah

2. SDK podhled 1. PP, včetně zateplení

3. SDK předstěna - místnost 2.09 WC

4. Elektromontáže - vybavení rozvaděče, hromosvod
5. Vybavení interiéru - skříň atyp. č. 5
6. Betonáže 1. PP - úprava podlah

7. Vnitřní omítka 1. PP proti vlhkosti zdivá

Zhotovitel:
Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 01 Cheb 
IČO: 263056503
DIČ: CZ2635603

Objednatel:
Město Nejdek
Nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČO: 00254801

Datum: 17. 04. 2019

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailemQ faxemO osobně^

Popis změny:

1. Při realizaci stavby vzešel požadavek na zvětšení, resp. prodloužení garáže, místnost 
č. 2.02, projektová dokumentace - Změna č. 2, která se týkala vybourání příčky mezi 
místnostmi č. 2.02 a 2.03. Po vybourání této příčky bylo zjištěno, že je nutné opravit 
popraskané podlahy v těchto dvou místnostech, jejichž poškození vzniklo v návaznosti na 
vybourání příčky. I v dalších místnostech, např. 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07. bylo při stavbě 
zjištěno, že jsou konstrukce stávajících podlah vyžilé, proto byla navržena jejich oprava. 
Částečně byly stávající podlahy vybourány a provedeny nové vč. výztuže nebo jen 
vyrovnání podlah samonivelační stěrkou a mazaninou.

2. V projektové dokumentaci bylo navrženo zateplení stropů v 1. PP kontaktním zateplovacím 
systémem, jehož technologie nevyhovuje stavu těchto stropních konstrukcí, proto bylo 
navrženo a změněno zateplení stropů tak, že bude pod stropem nainstalovaný 
sádrokarotonový podhled včetně teplené izolace, přičemž i přes změnu druhu zateplení, 
budou zachovány stejné tepelně technické vlastnosti. Tento podhled bude plnit i funkci 
estetickou, protože bude sloužit jako krytí vedení vnitřních instalací, které budou vedeny 
pod stropem.

3. V místnosti č. 2.09 WC v 1. NP byla z důvodu jak funkčnosti, tak i estetiky, a to především 
kvůli zakrytí rozvodů vzduchotechniky, vybudována předstěna ze sádrokartonové

I



konstrukce.

4. Navržený hromosvod byl proveden jednodušší technologií, resp. materiálovou záměnou, 
která splňuje technické a normové požadavky. Současně byla odečtena položka výkopy, 
resp. kabelová rýha, která jev rozpočtu uvedená chybně - administrativní chybá v délce 
rýhy. Z tohoto důvodu se neprovádí v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu. 
Vzhledem ke špatnému technickému stavu byl navržen nový elektrický rozvaděč vč. 
vnitřního vybavení.

5. V projektové dokumentaci - objekt: D.2 Vybavení hasičské zbrojnice, v části výkaz výměr, 
není uveden nábytkový prvek č. 5 - skříň atyp., který je popsaný v technické zprávě a je 
součástí požadavku uživatele na vybavení. Také uživatel požadoval jako součást vybavení 
hasičské zbrojnice dodání speciální 3-dílé šatní skříně pro hasiče s držákem na přilbu, 
háčkem na opasek a uzamykatelnou skříňkou v horní části. Tento typ 3-dílné skříně není 
v současné době na našem trhu, z tohoto důvodu a současně i s ohledem na změnu 
rozmístění šatních skříní v místnosti 2.05 byla provedena, se souhlasem uživatele, záměna 
3-dílných šatních skříní za 2-dílné, přičemž nebude změněn celkový počet jednotlivých 
šatních skříní a celková cena bude také beze změny.

6. Při realizaci stavby, zejména po vybourání stávajících příček a vystavění příček nových, 
v souladu s projektovou dokumentací, byly zjištěny výškové rozdíly jednotlivých podlah 
mezi místnostmi v 1. PP. Tyto rozdíly je nutné alespoň částečně vyrovnat sjednocením 
výšek podlah, a to zejména v nově vzniklých místnostech, např. místnost č. 1.03 sklad. Pro 
jejich vyrovnání bude použitý speciální vyrovnávací beton.

7. Část vnitřních omítek 1. PP degraduje, je vyžilá, nefunkční, a to z důvodu vlhkosti spodní 
stavby, jejích obvodových stěn, které jsou v přímém kontaktu s okolním terénem. Z tohoto 
důvodu budou vnitřní omítky nahrazeny novými vápenocementovými sanačními omítkami 
v rozsahu 70 m3.

Některé výše uvedené stavební práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro dokončení díla. Nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a není možné je technicky nebo ekonomicky oddělit od současně probíhajících 
stavebních prací, dodávek a služeb pořízených v rámci této veřejné zakázky, bez toho, že by 
zadavateli způsobily značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Důvod změny: 
záměr objednatele [X] chyba v PD Q chyba zhotoviteleQ vyšší mocQ jiné okolnost®

2



Stanovisko technického dozoru stavebníka:
4

TDS doporučuje navržené změny a prohlašuje, že nebude mít vliv rfa dokončení díla.

Jméno: Ing. Vojtěch Plachý

Atelier stavebního in

Atelier stavebního inženýrství s.r.o.
Krušnohorská 737/10 

360 05 Karlovy Vary, Rybaře
IČ' 280 42 395Zapsaná v Ok KS v Plzni, oddíl C, vložka 22480

ný s.r.o.

í

Stanovisko zhotovitele:

Jméno: Václav Frolík 
Jednatel společnosti

VARO s.r.o.Stavební

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Autorský dozor projektu souhlasí s navrženými změnami.

Jméno: Ing. Irena Pichlová 
Projektant, AD

Projektová kancelář PS
projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví

Bří Čapků 550 362 21 Nejdek p 
Öipl. ing. Irena Pichlová

r: ' "Projektová káhčéíáf

Stanovisko objednatele stavby:

Jméno: Alena Volná
Ve věcech technických

----- MĚSTU NEJDEK @ 
odbor investic a správy majetku 

nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČ 00254801 DIČ 
----------------------ÄL...

Město Nejdek

Poznámky:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.

O

3



n

ZMĚNOVÝ LIST zlč.4

Název akce:
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek“ ,

Předmět změny:

1. Betonáže 1. NP - úprava podlah

2. SDK podhled 1. PP, včetně zateplení

3. SDK předstěna - místnost 2.09 WC

4. Elektromontáže - vybavení rozvaděče, hromosvod
5. Vybavení interiéru - skříň atyp. č. 5
6. Betonáže 1. PP - úprava podlah

7. Vnitřní omítka 1. PP proti vlhkosti zdivá

Zhotovitel:
Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 01 Cheb 
IČO: 263056503
DIČ: CZ2635603

Objednatel:
Město Nejdek
Nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČO: 00254801

Datum: 17.04.2019

Způsob odeslání / předání poštouO e-mailemQ faxemQ osobně^]

Odkazy na specifikaci:
na rozpočtové podklady:

Oznámení změny č. 4 vč. příloh
Soupis provedených prací

Popis změny:

1. Při realizaci stavby vzešel požadavek na zvětšení, resp. prodloužení garáže, místnost 
č. 2.02, projektová dokumentace - Změna č. 2, která se týkala vybourání příčky mezi 
místnostmi č. 2.02 a 2.03. Po vybourání této příčky bylo zjištěno, že je nutné opravit 
popraskané podlahy v těchto dvou místnostech, jejichž poškození vzniklo v návaznosti na 
vybourání příčky. I v dalších místnostech, např. 2.04, 2.05, 2.06 a 2.07, bylo při stavbě 
zjištěno, že jsou konstrukce stávajících podlah vyžilé, proto byla navržena jejich oprava. 
Částečně byly stávající podlahy vybourány a provedeny nové vč. výztuže nebo jen 
vyrovnání podlah samonivelační stěrkou a mazaninou.

2. V projektové dokumentaci bylo navrženo zateplení stropů v 1. PP kontaktním zateplovacím 
systémem, jehož technologie nevyhovuje stavu těchto stropních konstrukcí, proto bylo 
navrženo a změněno zateplení stropů tak, že bude pod stropem nainstalovaný 
sádrokarotonový podhled včetně teplené izolace, přičemž i přes změnu druhu zateplení, 
budou zachovány stejné tepelně technické vlastnosti. Tento podhled bude plnit i funkci 
estetickou, protože bude sloužit jako krytí vedení vnitřních instalací, které budou vedeny 
pod stropem.

Změnový list č. 4



3. V místnosti č. 2.09 WC v 1. NP byla z důvodu jak funkčnosti, tak i estetiky, a to především 
kvůli zakrytí rozvodů vzduchotechniky, vybudována předstěna ze sádrokartonové 
konstrukce.

4. Navržený hromosvod byl proveden jednodušší technologií, resp. materiálovou záměnou, 
která splňuje technické a normové požadavky. Současně byla odečtena položka výkopy, 
resp. kabelová rýha, která je v rozpočtu uvedená chybně - administrativní chyba v délce 
rýhy. Z tohoto důvodu se neprovádí v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu. 
Vzhledem ke špatnému technickému stavu byl navržen nový elektrický rozvaděč vč. 
vnitřního vybavení.

5. V projektové dokumentaci - objekt: D.2 Vybavení hasičské zbrojnice, v části výkaz výměr, 
není uveden nábytkový prvek č. 5 - skříň atyp., který je popsaný v technické zprávě a je 
součástí požadavku uživatele na vybavení. Také uživatel požadoval jako součást vybavení 
hasičské zbrojnice dodání speciální 3-dílé šatní skříně pro hasiče s držákem na přilbu, 
háčkem na opasek a uzamykatelnou skříňkou v horní části. Tento typ 3-dílné skříně není 
v současné době na našem trhu, z tohoto důvodu a současně i s ohledem na změnu 
rozmístění šatních skříní v místnosti 2.05 byla provedena, se souhlasem uživatele, záměna 
3-dílných šatních skříní za 2-dílné, přičemž nebude změněn celkový počet jednotlivých 
šatních skříní a celková cena bude také beze změny.

6. Při realizaci stavby, zejména po vybourání stávajících příček a vystavění příček nových, 
v souladu s projektovou dokumentací, byly zjištěny výškové rozdíly jednotlivých podlah 
mezi místnostmi v 1. PP. Tyto rozdíly je nutné alespoň částečně vyrovnat sjednocením 
výšek podlah, a to zejména v nově vzniklých místnostech, např. místnost č. 1.03 sklad. Pro 
jejich vyrovnání bude použitý speciální vyrovnávací beton.

7. Část vnitřních omítek 1. PP degraduje, je vyžilá, nefunkční, a to z důvodu vlhkosti spodní 
stavby, jejích obvodových stěn, které jsou v přímém kontaktu s okolním terénem. Z tohoto 
důvodu budou vnitřní omítky nahrazeny novými vápenocementovými sanačními omítkami 
v rozsahu 70 m3.

Některé výše uvedené stavební práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro dokončení díla. Nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a není možné je technicky nebo ekonomicky oddělit od současně probíhajících 
stavebních prací, dodávek a služeb pořízených v rámci této veřejné zakázky, bez toho, že by 
zadavateli způsobily značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Důvod změny:
záměr objednatele chyba vPD Q chyba zhotoviteleQ vyšší mocQ jiné okolnosti[X]

Změnový list č. 4 -2-



Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Jméno: Ing. Vojtěch Plachý í

TDS doporučuje navržené změny a prohlašuje, že nebude mít vliwna dokončení díla 
Atelier stavebního inženýrství s.r. i. \ \

Krušnohorská 737/10
360 05 Karlovy Vary, Rybáře 

, IČ: 280 42 395 \_
Zapsaná v OR KS v Planí, oddíl C, vložka 22480

Atelier stavebního inženýrství s.r.o.

Stanovisko zhotovitele:

Jméno: Václav Frolík 
Jednatel společnosti

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Autorský dozor projektu souhlasí s navrženými změnami. , , „
projektová kancelář PS

, . . . ■ projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví ,
Jméno: Ing. Irena Pichlová Bří Čapků 550 362 21 Nejdek /
Projektant, AD Dip!, ing. Irans Pichlová^ .

tel.: 353 í?13 ŠP2 mob-: 775 252 V

Projektová kancelář PS
-----------  ---------- -------—-— ---- ----------------------------------------------- í!V'í t. S ř O. N E J DEK—®-----
Stanovisko objednatele Stavby: odbor investic a správy majetku

nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
Jméno: Alena Volná lč 00254301 nič czoo254soi

Ve věcech technických ?

Město Nejdek

Přílohy:
- Soupis prací

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD včetně všech dodatků: 9.741.703,13 Kč

Cena změny:

celkem přípočty 
vícepráce

odpočty 
méněpráce

1. Betonáže 1. NP - úprava podlah 48 880,17 Kč 48 880,17 Kč 0,00 Kč
2. SDK podhled 1. PP, včetně zateplení -13 834,76 Kč 147 394,37 Kč -161 229,13 Kč
3. SDK předstěna - místnost 2.09 WC 1 533,00 Kč 1 533,00 Kč 0,00 Kč
4. Elektromontáže - vybavení rozvaděče, hromosvod -116 692,73 Kč 116 983,20 Kč -233 675,93 Kč
5. Vybavení interiéru - skříň atyp. č. 5 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč 0,00 Kč
6. Betonáže 1. PP - úprava podlah 17 286,61 Kč 17 286,61 Kč 0,00 Kč
7. Vnitřní omítka 1. PP proti vlhkosti zdivá 22 741,18 Kč 32 793,18 Kč -10 052,00 Kč

- 27 586,53 Kč 377 370,53 Kč - 404 957,06 Kč

Změnový list č. 4 - 3 -



Dodatečné stavební práce celkem

Rozdíl ceny a navrženého řešení: 
(uvedené částky jsou bez DPH)

- 27.586,53 Kč
/

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Výsledná cena po změně bez DPH :
9.714.116,60 Kč

Podpis zástupce zhotovitele: Podpis zástupce objednatele:
MĚSTO NEJDEK ® .

odbor investic a správy majetku /
nám. Karla IV 239, 362 21 Nejdek ý/p
IČ 00254801 DIČ CZ00254P 1 1

Datum: Datum:

Změnový list č. 4



REKAPITULACE - Změnový list č. 4

Zhotovitel:

Stavební společnost VARO s.r.o.

Hvíezdoslavovo nám. 534/5,350 02 Cheb
IČ: 26356503

DIČ: CZ26356503

Objednatel:

Město Nejdek

nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
IČ: 00254801

DIČ:CZ00254801

Smlouva o dílo: OISM/2018/263

Název stavby: Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek

10,76%4,81%

poí. část díla smlouva

cenový rozdíl dle

ZLč. 1

Cena dle SOD včetně Zt

č.l

cenový rozdíl dle

ZLč. 2

Cena dle SOD včetně ZL

č.1,2

cenový rozdíl dle

ZLč. 3

Cena dle SOD včetně ZL

č.l, 2, 3

cenový rozdíl dle

ZLč. 4 ZLč. 4 odpočty ZL č.4 přípočty

Cena dle SOD včetně ZL

č.l, 2, 3, 4

D.l.l Architektonicko stavební řešení 6 420 826,24 Kč 62 009,63 Kč 6 482 835,87 Kč 99 351,41 Kč 6 582 187,28 Kč 96 344,18 Kč 6 678 531,46 Kč 76 606,20 Kč 171 281,13 Kč 247 887,33 Kč 6 755 137,66 Kč
D.1.4a ZTI 546 648,00 Kč 62 724,19 Kč 609 372,19 Kč - Kč 609 372,19 Kč - Kč 609 372,19 Kč - Kč - Kč - Kč 609 372,19 Kč
D.1.4b Plynoinstalace 72 869,00 Kč - Kč 72 869,00 Kč - Kč 72 869,00 Kč - Kč 72 869,00 Kč - Kč - Kč - Kč 72 869,00 Kč

D.1.4c Přemístění plnícího zařízení 242 956,00 Kč - Kč 242 956,00 Kč - Kč 242 956,00 Kč - Kč 242 956,00 Kč - Kč - Kč - Kč 242 956,00 Kč
D.1.4d VZT 147 000,00 Kč - Kč 147 000,00 Kč - Kč 147 000,00 Kč - Kč 147 000,00 Kč - Kč - Kč - Kč 147 000,00 Kč
D.1.4e Elektroinstalace 817 679,97 Kč 94 189,50 Kč 911 869,47 Kč - Kč 911 869,47 Kč - Kč 911 869,47 Kč 116 692,73 Kč 233 675,93 Kč 116 983,20 Kč 795 176,74 Kč
D.1.4f Ústřední vytápění 634 805,00 Kč - Kč 634 805,00 Kč - Kč 634 805,00 Kč 28 000,01 Kč 662 805,01 Kč - Kč - Kč - Kč 662 805,01 Kč
VON Vedlejší a ostatní náklady 175 000,00 Kč - Kč 175 000,00 Kč - Kč 175 000,00 Kč - Kč 175 000,00 Kč - Kč - Kč - Kč 175 000,00 Kč
D.2 Vybavení hasičské zbrojnice 241 300,00 Kč - Kč 241 300,00 Kč - Kč 241 300,00 Kč - Kč 241 300,00 Kč 12 500,00 Kč - Kč 12 500,00 Kč 253 800,00 Kč

součet 9 299 084,21Kč 218 923,32 Kč 9 518007,53 Kč 99 351,41Kč 9 617 358,94 Kč 124 344,19 Kč 9 741703,13 Kč 27 586,53 Kč 404957,06 Kč
377370,53^

9 714 116,60 Kč



REKAPITULACE - Změnový list č. 4

Zhotovitel:
Stavební společnost VARO s.r.o.
Hvíezdoslavovo nám. 534/5, 35002 Cheb
IČ: 26356503
DIČ: CZ26356503

Objednatel:
Město Nejdek
nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
IČ: 00254801
DIČ: CZ00254801

Smlouva o dílo: OISM/2018/263
Název stavby: Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek

SOD
cenový rozdíl

ZL Č.l
SOD vč. ZL č. 1 ZL č.l

% navýšení
cenový rozdíl 

ZLč. 2
SOD vč. ZL č. 1, 2

ZLČ. 2
% navýšení

cenový rozdíl
ZLč. 3

SOD vč. ZL Č. 1, 2, 3
ZL Č. 3

% navýšení
cenový rozdíl

ZLč. 4
dodatečné 

stavební práce
méněpráce součet změn - prací

SOD vč. ZL 
č. 1, 2, 3,4

ZL č.4
% navýšení

Cena dle SOD 9 299 084,21 Kč 92 990,84 92 990,84 92 990,84 92 990,84
D.l.l Architektonicko stavební řešení 6 420 826,24 Kč 62 009,63 Kč 6 482 835,87 Kč 99 351,41 Kč 6 582 187,28 KČ 96 344,18 KČ 6 678 531,46 KČ 76 606,20 Kč 6 755 137,66 Kč
ZL č.4 Betonáže 1. NP - úprava podlah 

SDK podhled 1. PP, včetně zateplení 
SDK předstěna - místnost 2.09 WC 
Betonáže 1. PP - úprava podlah 
Vnitřní omítka 1. PP proti vlhkosti zdivá

48 880,17 Kč 48 880,17 Kč - Kč 48 880,17 Kč
ZL č.4 13 834,76 Kč 147 394,37 Kč - 161 229,13 Kč 308 623,50 Kč
ZL Č.4 1 533,00 Kč 1 533,00 Kč - Kč 1 533,00 Kč
ZLČ. 4 17 286,61 Kč 17 286,61 Kč - Kč 17 286,61 Kč
ZL č.4 22 741,18 Kč 32 793,18 Kč - 10 052,00 Kč 42 845,18 Kč
D.1.4a ZTI 546 648,00 Kč 62 724,19 Kč 609 372,19 Kč 609 372,19 Kč 609 372,19 Kč 609 372,19 Kč
D.1.4b Plynoinstalace 72 869,00 Kč 72 869,00 Kč 72 869,00 Kč 72 869,00 Kč 72 869,00 Kč
D.1.4C Přemístění plnícího zařízení 242 956,00 Kč 242 956,00 Kč 242 956,00 Kč 242 956,00 Kč 242 956,00 Kč
D.1.4d VZT 147 000,00 Kč 147 000,00 Kč 147 000,00 Kč 147 000,00 Kč 147 000,00 Kč
D.1.4e Elektroinstalace 817 679,97 Kč 94 189,50 Kč 911 869,47 Kč 911 869,47 Kč 911 869,47 Kč 116 692,73 Kč 795 176,74 Kč
ZL č. 4 Elektromontáže - vybaveni rozvaděče, hromosvod 116 692,73 Kč 116 983,20 Kč - 233 675,93 Kč 350 659,13 Kč
D.1.4Í Ústřední vytápění 634 805,00 Kč 634 805,00 Kč 634 805,00 Kč 28 000,01 Kč 662 805,01 Kč 662 805,01 Kč
VON Vedlejší a ostatní náklady 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč
D.2 Vybavení hasičské zbrojnice 241 300,00 Kč 241 300,00 Kč 241 300,00 Kč 241 300,00 Kč 12 500,00 Kč 253 800,00 Kč
ZL Č. 4 Vybavení interiéru - skříň atyp. č. 5 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč - KČ 12 500,00 Kč

218 923,32 Kč 4,81% 99 351,41 Kč 5,87% 124 344,19 KČ 10,76% 27 586,53 Kč 377 370,53 KČ - 404 957,06 Kč 782 327,59 Kč 19,18%

9 299 084,21 Kč 9 518 007,53 Kč 446 882,14 Kč 9 617 358,94 Kč 546 233,55 KČ 9 741 703,13 Kč 1 000 975,90 Kč 9 714 116,60 Kč 1 783 303,49 Kč



Stavba: Rekonstrukce zbrojnice HZS

Objednatel: Město Nejdek

Zhotovitel: Stavební společnost Varo, s. r. o.

Místo: Nejdek

Změnový list č. 4
i

Zpracoval: Ing. Petráš František

Datum: 17.04.2019

celkem přípočty odpočty
Betonáže 1. NP - úprava podlah 48 880,17 Kč 48 880,17 Kč 0,00 Kč
SDK podhled 1. PP, včetně zateplení -13 834,76 Kč 147 394,37 -161 229,13 Kč
SDK předstěna - místnost 2.09 WC 1 533,00 Kč 1 533,00 Kč 0,00 Kč
Elektromontáže - vybavení rozvaděče, hromosvod -116 692,73 Kč 116 983,20 Kč -233 675,93 Kč
Vybavení interiéru - skříň atyp. č. 5 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč 0,00 Kč
Betonáže 1. PP - úprava podlah 17 286,61 Kč 17 286,61 Kč 0,00 Kč
Vnitřní omítka 1. PP proti vlhkosti zdivá 22 741,18 Kč 32 793,18 Kč -10 052,00 Kč

-27 586,53 Kč 377 370,53 Kč -404 957,06 Kč

Celkem bez DPH -27 586,53 Kč
DPH -5 793,17 Kč
vč. DPH -33 379,70 Kč



ROZPOČET - Změnový list č. 4
Stavba: Rekonstrukce zbrojnice HZS
Objekt: Betonáže 1. NP

Objednatel: Město Nejdek
Zhotovitel: Stavební společnost Varo, s. r. o. 
Místo: Nejdek

Zpracoval: Ing. Petráš František
Datum: 17.04.2019

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem přípočty odpočty

4 Vodorovné konstrukce
430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,35 3 250,00 1137,50 1137,50 0,00

430361121
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216 t 0,02 44 500,00

667,50 667,50 0,00
434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,85 346,00 294,10 294,10 0,00
434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,85 69,00 58,65 58,65 0,00

5 Komunikace pozemní

572341112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt 
betonem ACO (AB) tl 70 mm

m2 1,90 670,08
1273,15 1273,15 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

631311126
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 1,58 3 410,00
5370,75 5370,75 0,00

631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy 
před vložením výztuže

m3 1,58 122,00
192,15 192,15 0,00

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,10 31400,00 2983,00 2983,00 0,00

632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený 
v ploše - m.č. - 2.03, 2.05, 2.06, 2.07

m2 10,25 597,00
6119,25 6119,25 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 3,60 74,30 267,48 267,48 0,00
965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2 m2 1,65 196,00 323,40 323,40 0,00

965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 1,58 1 024,00
1612,80 1612,80 0,00

977311112
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 8,00 199,00

1592,00 1592,00 0,00

997 Přesun sutě
997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m t 3,67 524,00 1920,98 1920,98 0,00
997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3,67 213,00 780,86 780,86 0,00
997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 3,67 9,27 55,36 55,36 0,00

997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3,67 150,00

549,90 549,90 0,00

997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101

t 0,47 125,00
58,25 58,25 0,00

997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302

t 3,20 200,00
640,00 640,00 0,00

998 Přesun hmot
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 7,19 334,10 2400,51 2400,51 0,00

PSV Práce a dodávky PSV
771 Podlahy z dlaždic
771591111 Podlahy penetrace podkladu pod nivelační stěrku m2 27,09 40,30 1091,73 1091,73 0,00

771990112
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 27,09 217,00

5878,53 5878,53 0,00

771990191
Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 
15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky

m2 27,09 55,50
1503,50 1503,50 0,00

998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,27 500,00

132,50 132,50 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry

783901551
Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru m2 27,09 58,80

1592,89 1592,89 0,00
783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 27,09 105,00 2844,45 2844,45 0,00

783937163
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy m2 27,09 258,00

6989,22 6989,22 0,00

783942251
Tmelení dilatační spáry betonového podkladu polyuretanovým tmelem m 6,40 85,90

549,76 549,76 0,00.
\

celkem 48880,17 48880,17 0,00



ROZPOČET - Změnový list č. 4
Stavba: Rekonstrukce zbrojnice HZS
Objekt: Záměna kontaktního zateplení stropů za SDK podhled

Zpracoval: Ing. Petráš František
Datum: 17.04.2019

Objednatel: Město Nejdek
Zhotovitel: Stavební společnost Varo, s. r. o.
Místo: Nejdek

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem přípočty odpočty

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 -135,18 62,00 -8 381,16 0,00 -8 381,16

611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 -135,18 135,00 -18 249,30 0,00 -18 249,30

621221021
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s 
podélnou orientací tl do 120 mm m2 -91,51 667,00 -61 037,17 0,00 -61 037,17

63151527.IS\

Isover TF PROFI 100mm, ?D = 0,036 (Wm-lK-l),1000 x 600 x 100 
mm, pevnost v tahu TR 10 kPa, fasádní minerální izolace s 
podélným vláknem. m2 -93,34 284,00 -26 508,56 0,00 -26 508,56

621221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s 
podélnou orientací tl do 160 mm m2 -43,67 722,00 -31 529,74 0,00 -31 529,74

63151531R
deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 
tl 150mm m2 -44,00 352,80 -15 523,20 0,00 -15 523,20

763 Konstrukce suché výstavby
763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 135,18 23,40 3 163,21 3 163,21 0,00

28329274
folie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída E) 
110 g/m2 m2 148,70 20,20 3 003,70 3 003,70 0,00

763161716
SDK podkroví deska lxA 15 Tl 160 mm dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD m2 135,18 1 020,00 137 883,60 137 883,60 0,00

998763101
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m

t 2,86 1170,00 3 343,86 3 343,86 0,00

celkem -13 834,76 147 394,37 -161 229,1$
T



ROZPOČET - Změnový list č. 4
Stavba: Rekonstrukce zbrojnice HZS
Objekt: SDK přečištěna v m. č. 2.09 WC

Objednatel: Město Nejdek
Zhotovitel: Stavební společnost Varo, s. r. o.
Místo: Nejdek

/

Zpracoval: Ing. Petráš František
Datum: 17.04.2019

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem přípočty odpočty

763 Konstrukce suché výstavby

763121413
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska lxA 12,5
bezTI El 15 m2 2,90 475,00 1 377,50 1 377,50 0,00

763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě

m2 2,90 39,50 114,55 114,55 0,00
998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 0,04 1 170,00 40,95 40,95 0,00

celkem 1 533,00 1 533,00 0,00



ROZPOČET - Změnový list č. 4
Stavba: Rekonstrukce zbrojnice HZS

Objekt: Vybavení rozvaděče, hromosvod

Objednatel: Město Nejdek

Zhotovitel: Stavební společnost Varo, s. r. o. Zpracoval: Ing. Petráš František

Místo: Nejdek Datum: 17.04.2019

č. Kód 
položky

Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem přípočty odpočty

Odpočet doplnění rozvaděče
Proudový chránič 25A/4/,03A FA6 ks 1,00 -1 185,41 -1185,41 0,00 -1 185,41
Jistič 6A/1/B ks 1,00 -150,02 -150,02 0,00 -150,02
Jistič 10A/1/B ks 4,00 -149,07 -596,28 0,00 -596,28
Jistič 16A/1/B ks 5,00 -144,08 -720,40 0,00 -720,40
Jistič 16A/3/B ks 1,00 -541,43 -541,43 0,00 -541,43
Přepěťová ochrana SALTEK FLP-B+C MAXI
V/4

ks
1,00 -9 471,42 -9 471,42 0,00 -9 471,42

Jistič s podpěťovou cívku, 3x32A/400V, 
civka 230V,50Hz

ks
1,00 -2 217,02 -2 217,02 0,00 -2 217,02

Propojovací svorkovnice ks 3,00 -367,15 -1 101,45 0,00 -1 101,45
Ukončení vodičů v rozv. do 2,5 mm2 ks 12,00 -17,47 -209,64 0,00 -209,64
Ukončení vodičů v rozv. Do 16 mm2 ks 1,00 -36,66 -36,66 0,00 -36,66

Nový rozvaděč
Plastová rozvodnice pod omítku pro 4x 18 
modulů, IP 40

ks
1,00 3 207,60 3 207,60 3 207,60 0,00

Trojpólový jistič 32A/400V spodpěťovou 
cívkou 230V/50HZ

ks
1,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00

Svodič přepětí FLP-B+C MAXI/3 ks 1,00 8 446,80 8 446,80 8 446,80 0,00

Proudový chránič 25A/400V.0,03A, 4pol.,G ks
4,00 1 262,40 5 049,60 5 049,60 0,00

Jednopólový jistič 6A/230V ks 2,00 75,60 151,20 151,20 0,00
Jednopólový jistič 10A/230V ks 9,00 57,00 513,00 513,00 0,00
Jednopólový jistič 16A/230V ks 10,00 55,20 552,00 552,00 0,00
Jednopólový jistič 20A/230V ks 1,00 154,80 154,80 154,80 0,00
Trojpólový jistič 10A,400V ks 3,00 468,00 1 404,00 1 404,00 0,00
Trojpólový jistič 20A,400V ks 3,00 489,60 1 468,80 1 468,80 0,00
Pulzní relé s tichým Chodem 
jednopólové,16A/250V

ks
1,00 588,00 588,00 588,00 0,00

Časové relé-přerušované spínání, 230V ks
1,00 853,20 853,20 853,20 0,00

Síťový napáječ pro dom. telefon ks 1,00 1 323,60 1 323,60 1 323,60 0,00
Nulová přípojnice-PEN, PE, N ks 3,00 717,60 2 152,80 2 152,80 0,00
Svorkovnice RS 6 ks 10,00 15,60 156,00 156,00 0,00
Svorkovnice RS 16 ks 3,00 26,40 79,20 79,20 0,00
Svorkovnice RS 2,5 ks 50,00 11,40 570,00 570,00 0,00
Svorkovnice RS 35 ks 3,00 43,20 129,60 129,60 0,00
Vybourání a osazení nového rozvaděče 
včetně zapojení

ks
1,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00

Výroba rozvaděče ks 1,00 18 828,00 18 828,00 18 828,00 0,00
Hromosvod
Drát AL RD8/11 s izolací UV stab. m 270,00 -243,32 -65 696,40 0,00 -65 696,40

Montáž drátu hromosvodného D do 10 mm m
270,00 30,00 8 100,00 8 100,00 0,00

Drát AlMgSi 8 mm m 270,00 167,96 45 349,20 45 349,20 0,00
Kabel, rýha š.35 hl.50 uzem.4 m -545,00 278,44 -151 749,80 0,00 -151 749,80
Kabel, rýha š.35 hl.50 územ.5 m 45,00 278,44 12 529,80 12 529,80 0,00

celkem -116 692,73 116 983,20 -233 675,93



t

ROZPOČET - Změnový list č. 4
Stavba: Rekonstrukce zbrojnice HZS 
Objekt: Vybavení interiéru

Objednatel: Město Nejdek
Zhotovitel: Stavební společnost Varo, s. r. o.
Místo: Nejdek

Zpracoval: Ing. Petráš František
Datum: 17.04.2019

č. Kód položky Popis MJ
Množstv 
í celkem

Cena jednotková Cena celkem přípočty odpočty

PSV Práce a dodávky PSV
776 Truhlářské konstrukce

Dodávka a montáž skříně - prvek č. 5 kus 1,000 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

90096000R15
D+M kovová šatní skříň pro hasiče 3-dílná, výška 2,05 m, šířka 1,2 m, 
hloubka 0,5 m

kus -6,000 7 850,00 -47 100,00
0,00 0,00

D+M kovová šatní skříň pro hasiče 2-dílná, výška 2,05 m, šířka 1,2 m, 
hloubka 0,5 m

kus 9,000 5 233,33 47 100,00
0,00 0,00

celkem 12 500,00 12 500,00 0,00



ROZPOČET - Změnový list č. 4
Stavba: Rekonstrukce zbrojnice HZS
Objekt: Betonáže 1. PP

í

Zpracoval: Ing. Petráš František
Datum: 17.04.2019

Objednatel: Město Nejdek
Zhotovitel: Stavební společnost Varo, s. r. o. 
Místo: Nejdek

č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem přípočty odpočty

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí 
provedený v ploše - m.č. -1.03

m2 25,34 597,00
15 129,47 15 129,47 0,00

771591111R Penetrace podkladu pod betonový potěr m2 25,34 40,30 1 021,20 1021,20 0,00
998 Přesun hmot
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,40 334,10 1135,94 1135,94 0,00

celkem 17 286,61 17 286,61 0,00



f

Stavba: Rekonstrukce zbrojnice HZS
Objekt: Omítka 1. PP proti vlhkosti zdivá

ROZPOČET - Změnový list č. 4

/
Zpracoval: Ing. Petráš František

Datum: 17.04.2019

Objednatel: Město Nejdek

Zhotovitel: Stavební společnost Varo, s. r. o.

Místo: Nejdek

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem přípočty odpočty

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 70,00 49,60 3 472,00 3 472,00 0,00
612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 70,00 197,00 13 790,00 13 790,00 0,00
612325412 Oprava vnitřní vápenocementová hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 70,00 -122,40 -8 568,00 0,00 -8 568,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 70,00 -21,20
-1 484,00 0,00 -1 484,00

985111111 Otlučení omítek stěn m2 70,00 63,00 4 410,00 4 410,00 0,00
997 Přesun sutě

997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením 
mechanizace

t 3,15 886,00
2 790,90 2 790,90 0,00

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,15 213,00
670,95 670,95 0,00

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 37,80 9,27 350,41 350,41 0,00

997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904 t 8,49 750,00

6 363,75 6 363,75 0,00
998 Přesun hmot
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,83 334,10 945,17 945,17 0,00

celkem 22 741,18 32 793,18 -10 052,00

i!


